1
4
0
8
1
2
.0
1

Info: www.elb-bensheim.de
FÜLLSTANDSGERÄTE
Type Key
Technische Daten Technical Data
ZUB
Grundbezeichnung
Typenschlüssel
für EFL-Zubehör
Typenschlüssel
L = Leckageüberwachung Doppelrohr
T = Trockenlaufschutz Befüllleitung
Grundbezeichnung
EF2
Anschluss
ohne Angabe = PVC-Überwurfmutter G 1 ”   ¼
Rohrmaterial und Anschlußkopf
PV = PVC
PE = Polyethylen
Stabmaterial
VA = Edelstahl 1.4571
HB = Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI = Titan
TA = Tantal
Elektronikteile
ET473L = Leckageüberwachung
Doppelrohr
ET473T = Trockenlaufschutz
Befüllleitung
15
5
ca
. 4
4
Ø 54
PVC-Kugelhahn
ca. 158
d=20
d=40
15
5
ca
. 4
9
ca. 158
PVC-Kugelhahn
Ø 54
G 1/2"
d=20
Überfüllsicherung / LeckagesondeBefüllleitungsüberwachung
Elektrischer Anschluss / Electric connection
L+
(24 V DC)
L-
(24 V DC)
PE
Poti
L+
(24 V DC)
L-
(24 V DC)
PE
Ø 25
5
10
40
95
ca
. 1
97
PTFE-beschichtet
PTFE coated
EF2T
PVC ball valve
PVC ball valve
Overfill cut-out device / Leak detector
NO